СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19.04.2017                                                  п. Сонково                                                         № 66
О представителе муниципального образования

Сонковский район Тверской области

в Молодежной палате (парламенте)

при законодательном Собрании Тверской области
     В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Тверской области от 22.02.2017 № 179-П-6 «О Молодежной палате (парламенте) при Законодательном Собрании Тверской области», Собрание депутатов Сонковского района   РЕШИЛО:

      1. Делегировать  представителя в  состав  Молодёжной  палаты (парламента) при Законодательном Собрании   Тверской   области  Вахт Тоомаса, 10 сентября 1985 года рождения,  депутата Собрания депутатов  Сонковского района Тверской области.

      2. Считать утратившим силу Решение Собрания депутатов Сонковского района Тверской области от 28.07.2011 года № 35 «О выдвижении кандидата в состав Молодёжной палаты при Законодательном Собрании Тверской  области».

       3. Настоящее решение  вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию                  в газете «Сонковский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Сонковского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Сонковского района                                                                               В.М. Березкин